述事项已经公司董事会审议通过，独立董事对该项事项发表了明确同意的意见，履行了必要的审批程序，符合《公司法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020�年修订）》等规定。

综上，中信证券对公司2021年度开展商品期货期权套期保值业务事项无异议。

九、备查文件

1、第五届董事会第六次（临时）会议决议；

2、独立董事对第五届董事会第六次（临时）会议相关事项发表的独立意见；

3、《中信证券关于公司2021年度开展商品期货期权套期保值业务的核查意见》。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月三十日

证券代码：002548� � � � � � � � �证券简称：金新农 公告编号：2020-186

债券代码：128036� � � � � � � � �债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司关于

公司副董事长签署《一致行动协议》及

其股份在一致行动人之间变动的公告

公司副董事长陈俊海先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

本次股份变动属于公司副董事长陈俊海先生及其一致行动人成员内部持股情况发生变化， 其合计持股比例和数量未

发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司股东持股数量及持股比例发生变化，亦不会导致公司控股股东发生变化。

一、本次股份内部变动的概述

深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司副董事长陈俊海先生的通知，为加强资产规划

及股份管理需要， 陈俊海先生于2020年12月30日以大宗交易方式将其持有的公司股份560万股转让给广州市玄元投资管

理有限公司—玄元科新129号私募证券投资基金（以下简称“私募基金” ），并同时与私募基金签订《一致行动协议》，协议

签署后， 陈俊海先生与私募基金构成一致行动人。 陈俊海先生为上述私募基金委托人且其持有该私募基金的份额比例为

100%。本次股份变动系陈俊海先生及其一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不会导致陈俊海先生及其一

致行动人合计持股比例和数量发生变化。

本计划实施前，陈俊海先生持有公司22,745,828股（其股份分别来源于2015年非公开发行股份、二级市场增持股份和

2019年度分红转赠股本所致），占公司总股本的3.29%，私募基金未持有公司股份；本计划实施后，陈俊海先生及私募基金

合计持股数量和持股比例保持不变，仍为22,745,828股，占公司总股本的3.29%。

二、本次股份内部变动基本情况

1、股份内部变动情况

股东（转让人） 受让人 变动方式 变动时间

交易价格（元/

股）

变动股数（股） 变动比例

陈俊海

广州市玄元投资管理有限公司—玄元

科新129号私募证券投资基金

大宗交易 2020年12月30日 8.56 5,600,000 0.81%

注：本次股份内部变动主要系为加强资产规划及股份管理需要，本次变动股份来源为陈俊海先生参与认购的公司2015

年非公开发行的股份。

2、股份变动前后陈俊海先生及一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次大宗交易前 本次大宗交易后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

陈俊海

其中：限售条件流通股 17,059,371 2.47% 17,059,371 2.47%

无限售条件流通股 5,686,457 0.82% 86,457 0.01%

合计 22,745,828 3.29% 17,145,828 2.48%

广州市玄元投资管理有

限公司—玄元科新129号

私募证券投资基金

其中：有限售条件股份 0 0.00 5,600,000 0.81%

无限售条件股份 0 0.00 0.00 0.00

合计 0 0.00 5,600,000 0.81%

合计 22,745,828 3.29% 22,745,828 3.29%

注：如上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

三、《一致行动协议》主要内容

《一致行动协议》由陈俊海先生作为甲方与玄元科新129号私募证券投资基金作为乙方签署，其管理人为广州市玄元

投资管理有限公司。 协议主要内容如下：

1、乙方为甲方的一致行动人，并同意在上市公司股东大会的议案、相关决策机制上与甲方保持一致行动；涉及上市公

司股东大会议案，除关联交易需要回避的情形外，乙方应以甲方的意见为一致意见。

2、在本协议约定的期限内，若乙方行使对上市公司的股东权利，包括但不限于：股东大会召集权、提案权、投票权等，均

以甲方的意见作为最终意见，并放弃作出与甲方的意思表示不一致的权利。

3、未经甲方书面同意，乙方不得与第三方签署与本协议书内容相同、相似、相矛盾的协议，不得以任何方式谋求上市公

司的控制权。

4、甲乙双方均不得单方面解除或者撤销本协议书项下所约定的一致行动关系，本协议书所述各项与一致行动关系相

关的权利义务对双方均有法律约束力，除非甲乙双方另行作出书面协议予以修改或取得对方的豁免或放弃的。

5、甲乙双方对上市公司持股比例的变化，不影响本协议的约定。

四、其他相关事项说明

1、本次股份变动属于公司副董事长陈俊海先生及其一致行动人成员构成及内部持股比例发生变化，其合计持股比例

和数量未发生变化，不涉及向市场减持，也不会导致公司控股股东的变化，不会影响公司治理结构和持续经营。